
INFORMATIQUE : MATTEO RUET 30/10/22 20:41

RMPRO CROSS / PORTBAIL SUR MER

 MANCHE 2 (U13)

EC MONTEBOURG

30/10/2022

DOSSIER RESULTAT



EC MONTEBOURG

21 Engagé.e.s Départ : 11:30:00

DOSS UCI ID NOM PRENOM EQUIPE ETAT

41 10068976781 CODABEY Aaron AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (0) - Partant

42 10128037253 GIOT Emy AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (0) - Partant

43 10089198958 PASDELOU Manolis AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (0) - Partant

44 10099472571 BOISLORET Malo AG ORVAL COUTANCES Titulaire - Payé (0) - Partant

45 10099472773 LEBRUN Paul AG ORVAL COUTANCES Titulaire - Payé (0) - Partant

46 10120704962 EUDIER Niels EC SAINT VIGORIENNE Titulaire - Payé (0) - Partant

47 10086566925 LEMARQUAND Timéo EC SAINT VIGORIENNE Titulaire - Payé (0) - Partant

48 10092159579 PIGNOLET Paul ES LITTRY Titulaire - Payé (0) - Partant

49 10077661618 PIGNOLET Simon ES LITTRY Titulaire - Payé (0) - Partant

50 10122063568 ROSE Augustin LA VALOGNAISE CYCLISME Titulaire - Payé (0) - Partant

51 10123308707 ZWENNIS Lilas LA VALOGNAISE CYCLISME Titulaire - Payé (0) - DNS (Excusé)

52 10121764484 HÉLAINE Soan VC SAINT LO PONT HEBERT Titulaire - Payé (0) - Partant

53 10070394395 LEGIGAN Mathis VC SAINT LO PONT HEBERT Titulaire - Payé (0) - Partant

54 10088736489 OZENNE Paul CS VILLEDIEU Titulaire - Payé (0) - Partant

55 10077484186 QUINET AVENEL Aurélien GO EVREUX GRAVIGNY Titulaire - Payé (0) - Partant

56 10087382533 BARBIER Axel MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (0) - Partant

57 10066972117 LAVILLONNIERE Léopold PERIERS CYCLISME Titulaire - Payé (0) - Partant

58 10102331950 GRANDIN Louïs UNION CYCLISTE VALOGNAISE Titulaire - Payé (0) - Partant

59 10068040733 CHABOT TOULLIER Antonin VC BOCAGE VIRE Titulaire - Payé (0) - Partant

60 10079308089 MAUGER MATHYS VC SEBASTIENNAIS Titulaire - Payé (0) - Partant

61 BELICHER Evan Carte a la Journee Titulaire - Eng./Pla. - Payé (0) - Partant
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RMPRO CROSS / PORTBAIL SUR MER

LISTE DES ENGAGE.E.S MANCHE 2 (U13)

30/10/22



EC MONTEBOURG

20 Partant.e.s Départ : 11:30:00

DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE

41 10068976781 49500100124 CODABEY Aaron AS TOURLAVILLE CYCLISME U13 U13-2

42 10128037253 49500100484 GIOT Emy AS TOURLAVILLE CYCLISME U13 U13-1

43 10089198958 49500100438 PASDELOU Manolis AS TOURLAVILLE CYCLISME U13 U13-1

44 10099472571 49500410410 BOISLORET Malo AG ORVAL COUTANCES U13 U13-1

45 10099472773 49500410413 LEBRUN Paul AG ORVAL COUTANCES U13 U13-2

46 10120704962 49144170298 EUDIER Niels EC SAINT VIGORIENNE U13 U13-1

47 10086566925 49144170221 LEMARQUAND Timéo EC SAINT VIGORIENNE U13 U13-1

48 10092159579 49141350085 PIGNOLET Paul ES LITTRY U13 U13-2

49 10077661618 49141350073 PIGNOLET Simon ES LITTRY U13 U13-2

50 10122063568 49502310213 ROSE Augustin LA VALOGNAISE CYCLISME U13 U13-2

52 10121764484 49503490749 HÉLAINE Soan VC SAINT LO PONT HEBERT U13 U13-2

53 10070394395 49503490355 LEGIGAN Mathis VC SAINT LO PONT HEBERT U13 U13-2

54 10088736489 49501010256 OZENNE Paul CS VILLEDIEU U13 U13-2

55 10077484186 49272420167 QUINET AVENEL Aurélien GO EVREUX GRAVIGNY U13 U13-2

56 10087382533 49505180146 BARBIER Axel MOYON PERCY VELO CLUB U13 U13-1

57 10066972117 49504650269 LAVILLONNIERE Léopold PERIERS CYCLISME U13 U13-2

58 10102331950 49505420020 GRANDIN Louïs UNION CYCLISTE VALOGNAISE U13 U13-1

59 10068040733 49140980303 CHABOT TOULLIER Antonin VC BOCAGE VIRE U13 U13-1

60 10079308089 52441970479 MAUGER MATHYS VC SEBASTIENNAIS U13 U13-2

61 BELICHER Evan Carte a la Journee U13 U13-2
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RMPRO CROSS / PORTBAIL SUR MER

LISTE DES PARTANT.E.S MANCHE 2 (U13)

30/10/22



EC MONTEBOURG

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 50 10122063568 49502310213 ROSE Augustin LA VALOGNAISE CYCLISME U13 0.16.28

2 41 10068976781 49500100124 CODABEY Aaron AS TOURLAVILLE CYCLISME U13 0.16.28

3 47 10086566925 49144170221 LEMARQUAND Timéo EC SAINT VIGORIENNE U13 0.16.28

4 57 10066972117 49504650269 LAVILLONNIERE Léopold PERIERS CYCLISME U13 0.16.28

5 60 10079308089 52441970479 MAUGER MATHYS VC SEBASTIENNAIS U13 0.16.28

6 55 10077484186 49272420167 QUINET AVENEL Aurélien GO EVREUX GRAVIGNY U13 0.16.28

7 53 10070394395 49503490355 LEGIGAN Mathis VC SAINT LO PONT HEBERT U13 0.16.28

8 48 10092159579 49141350085 PIGNOLET Paul ES LITTRY U13 0.16.28

9 59 10068040733 49140980303 CHABOT TOULLIER Antonin VC BOCAGE VIRE U13 0.16.28

10 44 10099472571 49500410410 BOISLORET Malo AG ORVAL COUTANCES U13 0.16.28

11 46 10120704962 49144170298 EUDIER Niels EC SAINT VIGORIENNE U13 0.16.28

12 43 10089198958 49500100438 PASDELOU Manolis AS TOURLAVILLE CYCLISME U13 0.16.28

13 49 10077661618 49141350073 PIGNOLET Simon ES LITTRY U13 0.16.28

14 52 10121764484 49503490749 HÉLAINE Soan VC SAINT LO PONT HEBERT U13 0.16.28

15 45 10099472773 49500410413 LEBRUN Paul AG ORVAL COUTANCES U13 0.16.28

16 56 10087382533 49505180146 BARBIER Axel MOYON PERCY VELO CLUB U13 0.16.28

17 58 10102331950 49505420020 GRANDIN Louïs UNION CYCLISTE VALOGNAISE U13 0.16.28

18 54 10088736489 49501010256 OZENNE Paul CS VILLEDIEU U13 0.16.28

19 42 10128037253 49500100484 GIOT Emy AS TOURLAVILLE CYCLISME U13 0.16.28

20 61 BELICHER Evan Carte a la Journee U13 0.16.28
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RMPRO CROSS / PORTBAIL SUR MER

CLASSEMENT MANCHE 2 (U13)

30/10/22



30/10/22

PLACE EQUIPE POINTS DOSSARDS

1 UC BRICQUEBEC 6 8 | 24 | 26

2 AS TOURLAVILLE CYCLISME 10 41 | 21 | 23

3 EC SAINT VIGORIENNE 16 12 | 47 | 46

4 LA VALOGNAISE CYCLISME 18 50 | 13 | 29

5 MOYON PERCY VELO CLUB 23 14 | 27 | 28
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RMPRO CROSS / PORTBAIL SUR MER

CLASSEMENT PAR EQUIPE MANCHE 2 (U13)

EC MONTEBOURG



30/10/22

PLACE EQUIPE POINTS

1 UC BRICQUEBEC 12

2 AS TOURLAVILLE CYCLISME 20

3 LA VALOGNAISE CYCLISME 39

4 MOYON PERCY VELO CLUB 40
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RMPRO CROSS / PORTBAIL SUR MER

CLASSEMENT PAR EQUIPE GENERAL MANCHE 2 (U13)

EC MONTEBOURG



EC MONTEBOURG 30/10/22
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RMPRO CROSS / PORTBAIL SUR MER

COMMUNIQUE MANCHE 2 (U13)

DECISIONS DU JURY ET INFORMATIONS

Le Jury des Commissaires



EC MONTEBOURG 30/10/22
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RMPRO CROSS / PORTBAIL SUR MER

COMMUNIQUE MEDICAL MANCHE 2 (U13)

COMMUNIQUE MEDICAL

Le Service Medical


